ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» 07.2017 года                                                                                                    № 8-чс

г. Тверь

О переводе сил и средств Тверского городского звена Тверской                        территориальной подсистемы единой государственной системы                                   предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим                              «Повседневной деятельности»

         В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери (протокол от 13.07. 2017 № 17)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Перевести силы и средства Тверского городского звена Тверской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим «Повседневной деятельности» с 15 ч. 00 мин. 13.07.2017.
[bookmark: sub_6]         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                         А.В. Огоньков

[bookmark: _GoBack]